Habet a Camera Salinaria annuatim Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officj[s] deponit 1 florenum, 2 denarios, quemvis Centenarium hic Loci Pretio a 2 florenis rhenensibus, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios idealiter appositos exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia loci pretio aestimata [prae]missa faciunt *florenos 12 denarios 58*

---

453 Felsőapsa, Верхне Водяне [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Felsőapsa, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőapsa v. Vösnya Apsa, Szigeti esp. ker.

454 Kisapsa, Водница Vodica [UA], Kárpátontúli terület Rahói járás; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Apsica (Felsőapsa filiája), Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Apsica, (Felsőapsa v. Vösnya Apsa filiája), Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annuè circiter		30
A Matrimonij Benedictione		6			24
A Sepultura Majori		51		1	42
A Minori Sepultura		15			30
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit				16	2

Jus Patronatus vendicant Sibi Incolae Terrestres Domini.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Parochialem Fundum non incolit, sed Dominalem, a quo annuatim aut Taxam,  
aut rabotas, ut Convenit, [prae]stat.

Stolae Proventus et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo ac alijs id genus adminiculis.

[160v]

**[59] Parochia Possessionis Fejéregyháza<sup>455</sup>**

Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lapidea, ex media parte per alveum  
Tybisci rupta, nova tamen actu ex Ligno aedificatur, calice Stanneo, cum pari  
patena ac apparatus duplicibus ex Materia linea colorata provisa.

Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum incolit Parochialem, in quo Domum proprijs Sumptibus erectam  
habet commodam cum horto commodo. Agros ad utramque Calcaturam pro  
inseminandis 50 metretis Tritici Procreationis Speratur lucrum in medietate,  
itaque annuatim 50 metretarum Loci Pretio Singulam a 45 denariis Computando  
faciunt

*florenos 37 denarios 30*

Prata Parochialia nulla. Habet a Domo qualibet, quarum insimul 40 per 24 denariis,  
qui constituunt

*florenos 16*

Annuatim a Camera Salinaria habet 4 Centenarios salis, pro quibus tamen juxta  
Institutionem deponit 1 florenum, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci a  
2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt